CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh ngày      tháng     năm 2024

BẢN CAM KẾT THỰC HIỆN NỘI QUY NHÀ TRƯỜNG

VÀ AN TOÀN GIAO THÔNG NĂM HỌC 2024 – 2025

Kính gửi:  - BGH Trường THPT Nguyễn Văn Tăng

   - Thầy(Cô) chủ nhiệm cùng quý Thầy, Cô giáo bộ môn lớp:.................

Tên em là:………..……………………..…..Lớp…….Trường THPT Nguyễn Văn Tăng

Sau khi học tập Nội quy, quy định của nhà trường đối với học sinh, Luật an toàn

giao thông trong các giờ học và giờ ngoại khóa của nhà trường. Em và gia đình xin tự

nguyện cam kết thực hiện tốt để đạt được kết quả cao trong năm học, em xin hứa thực

hiện tốt các điều sau:

 - Thực hiện nghiêm túc Nội quy, Quy tắc ứng xử của nhà trường; chăm chỉ, tự giác

trong học tập, trung thực trong kiểm tra và thi cử.

 - Giữ gìn và bảo vệ tài sản xã hội chủ nghĩa, tài sản chung của nhà trường. Tích cực

tham gia lao động công ích, các hoạt động xã hội, nhân đạo, từ thiện; sẵn sàng tham gia

lao động khi nhà trường và xã hội yêu cầu. Tham gia các hoạt động tập thể của trường,

của lớp, của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh.

 - Giữ vệ sinh cá nhân và vệ sinh chung thật tốt, không uống rượu bia, không hút thuốc

lá, không mắc các tệ nạn xã hội. Đảm bảo an ninh trật tự, không gây rối, lôi kéo đánh

nhau trong nhà trường và ngoài xã hội.

 - Đoàn kết, giữ gìn truyền thống tốt đẹp của nhà trường, của tập thể lớp; phấn đấu

hoàn thành tốt nhiệm vụ được

 - Kính trọng, biết ơn Cha, Mẹ, Thầy, Cô giáo và yêu quý mọi người. Tuyệt đối không

xúc phạm danh dự, thân thể đối với Thầy, Cô giáo và các cán bộ công tác trong nhà trường.

 - Tôn trọng kỷ luật của nhà trường, bảo vệ danh dự của nhà trường, tập thể lớp và của

Thầy, Cô giáo.

 - Chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp nhà nước. Tôn trọng và nghiêm túc chấp hành

luật An toàn giao thông và văn hóa giao thông đường bộ, đường thuỷ.

Em xin cam kết thực hiện tốt các điều trên, nếu vi phạm em xin chịu mọi hình thức

kỷ luật của nhà trường.

Phần cam kết của phụ huynh:

Tên tôi là: ............................................................Thay mặt gia đình tôi xin cam kết

với nhà trường:

1. Tạo điều kiện tốt nhất về thời gian và môi trường học tập cho con em mình.

2. Tích cực, chủ động phối, kết hợp với nhà trường và các tổ chức trong việc giáo dục và

quản lý con em mình.

HỌC SINH PHỤ HUYNH HỌC SINH GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM BAN GIÁM HIỆU